
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. SMLDEU-42-106 /2022 ze dne 23. 9. 2022

I. SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupena ve věcech smluvcích: PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
zastoupena ve věcech technických: 

(dále také jen „objednatel")

a

Capacity Expo s.r.o. ( do 11.1.2023 Full Capacity)
se sídlem: Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4 - Podolí
IČ: 02088843
DIČ: CZ02088843
bank. spojení: 
jednající ve věcech smluvních: Petr Patočka a Jan Koťa Rolník, jednatelé
jednající ve věcech technických: 

(dále také jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany41)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 2, 
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLDEU-42-106 /2022 ze dne 23. 9. 2022

(dále jen „smlouva44) takto:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na skutečnost, že v oceněném položkovém výkazu výměr včetně rekapitulace stavby, 
který tvoří přílohu ě. 2 smlouvy, zůstaly některé položky, se kterými projektová dokumentace 
(příloha č. 1 smlouvy) nepočítá, resp. tyto položky nejsou předmětem díla dle smlouvy, když 
došlo ještě před zahájením zadávacího řízení, které předcházelo uzavření smlouvy, k úpravám 
prostorového uspořádání a využití objektu, dohodly se smluvní strany na následující změně 
smlouvy:

Celková cena díla uvedená v čl. V. bodu 4.1. smlouvy se upravuje a mění v souladu s obsahem 
změnového listu (ZL) č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1 
takto:

Původní cena díla celkem bez DPH 64 048 446,- Kč
Změny dle ZL č. 1 méněpráce bez DPH - 1 339 120,- Kč

Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:

1



Cena celkem bez DPH
DPH 21 % ve výši 
Celková cena díla včetně DPH

62 709 326,- Kč
13 168 958,- Kč 
75 878 284,- Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy ze dne 23.9.2022 
č. SMLDEU-42-106 /2022.

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, sjeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne V Praze dne

PhDr. Robin 
Bohnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bohnisch 
Datum: 2023.05.23 
15:11:39+02'00'

Petr
Patočka

Digitálně podepsal 
Petr Patočka 
Datum: 2023.05.20 
10:52:03 +02'00’

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 
Správa KRNAP

Objednatel

Petr Patočka, jednatel 
Capacity Expo s.r.o.

Zhotovitel

Jan Koťa 
Rolník

Digitálně podepsal 
Jan Koťa Rolník 
Datum: 2023.05.22 
12:16:23 +02'00'

Jan Koťa Rolník, jednatel 
Capacity Expo s.r.o.

Zhotovitel

2


		2023-05-31T07:37:34+0200
	Eva Kúřilová




